
 

 

№ 2358 от 15.11.2018г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 17.02.2017 № 383». 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в  

связи с организационно-штатными изменениями, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска  от 
17.02.2017 № 383 «О мерах по реализации в администрации города 

Железногорска требований статьи 15.1. Федерального закона «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» изменение следующего 
содержания: 

в пункте 2 слова «главный специалист эксперт отдела по вопросам 

безопасности и противодействию коррупции управления по безопасности, 

противодействию коррупции и взаимодействию с правоохранительными 
органами» заменить словами «консультант отдела компьютеризации». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                   Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Помигалова Е.В.  

3-01-99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


